A cis dicitur lignum, et γλυκός glykis dulcis, hujus arboris pomo suetus expressus a catia a Graecis dicitur, Pistacia arbor dicta, quod cortex pomi ejus nardi pistiei odorem referat. Pinus arbor pieca ab acuminis foliorum dicta, pinnum enim antiqui nominabant acutum. Pinum autem aliam pitin, aliam paucem vocant, quam nos piecam dicimus eo quod desudet pieam, In Germaniae autem insulis hujus arboris lacryma electrum gignit. Gutta enim desluens rigore vel tempore in soliditatem durescit, et gemmatis, de qualitate sua nomen accipiens, id est succinum, eo quod succens sit arboris. Pinus creditur prodesse cunctis, quae sub ea servantur, sicut nux noceere omnibus. Abies dicta quod præ ceteris B arboribus longe eat, et in excelsum præmineat, ejus natura expers est terrenis humoris, ac proinde habilis atque levis habetur. Hanc quidam gallicam vocant, propter candorem. Est autem sine nodo. Cedrus est quae etiam Graece κέδρος cedros vocatur. cuius folia cypri similitudinem habent lignum vero jueundi odoris est, et diu durans, nec a tinea unquam exterminatur, unde et in templis propter diuturnitatem ex hoc ligno laeunaria fiunt. Hujus ligni resina cedria dicitur, quae in conservandis adeo est utilis, ut perliniti ex ea nec lineas patiantur, nec tempore consenescant. Cypressus Graece κυπριασσος a pueri nomine dicitur, quod caput ejus a rotunditate in cacumen erigitur; unde et eonos vocalitur alta rotunditas. Hinc et fructus ejus conus, C quia rotunditas ejus talis est ut conum imitetur inde et coniferæ cyparissi dicuntur. Hujusmodi lignum cedro pene proximam habet virtutem, templorum quoque trabibus aptum, impenetrabili soliditate nunquam oneri cedit, sed ea qua in principio fuerit firmitate perseverat. Antiqui cypressi ramos prope rogam constituere solebant, ut odorem eadaverum dum urerentur, opprimerent jueunditatem odoris illius.

Juniperus Graece ζενεθος dicta putatur, quibusdam Latine, quasi juniperus, id est juvans. Pyr sive quod ab ampio in angustum finiat, ut ignis, sive quod conceptum diu teneat ignem, adeo ut si prunæ ex ejus, cinere cooperiae sint, usque ad annum perveniant. Pyr [πυρ] enim apud Graecos ignis est.

Platanus a latitudine foliorum dicta, vel quod ipsa arbor patula sit et ampla, nam platos [πλάτος] Graeci latum vocant. Expressit hujus arboris Scriptura nomen et formam dicens : *Quasi platanus dilatata sum in plateis [exaltata sum juxta aquam].* Est autem tenerimis foliis ac molibus.

Quercus sive querna dicta quod ea soliti erant di gentium quarentibus responsa dare, arbor multum annosa sicut legitur de quercu Mambræ, sub qua habitavit Abraham, que fertur usque ad Constantini regis imperium per multa saecula perdurasse fructus foliorum ejus galla vocatur, et ramorum glans aut glandula.